Аддзел адукацыі, спорту і турызму
Слонімскага раённага
выканаўчага камітэта

Дзяржаўная ўстанова адукацыі
«Слонімскі раённы экалагічны
цэнтр дзяцей і моладзі»

ЗАГАД

03.11.2017    №  62
Отдел образования, спорта и туризма
Слонимского районного
исполнительного комитета

Государственное учреждение образования
«Слонимский районный экологический центр детей и молодежи»

ПРИКАЗ

Об итогах районного конкурса
научных биолого-экологических
работ

	В соответствии с планом работы на 2017/2018 учебный год ГУО «Слонимский районный экологический центр детей и молодежи» 03.11.2017 проведен районный конкурс научных биолого-экологических работ. На основании решения жюри (протокол № 1 от 03.11.2017 г.)
ПРИКАЗЫВАЮ:
	1. Признать победителями и наградить дипломами ГУО «Слонимский районный экологический центр детей и молодежи» в районном конкурсе научных биолого-экологических работ учащихся:
1-е место – Аникеенко Марию, «Оценка жизненного состояния лесного массива района  «Энка» г. Слонима по морфологическим признакам сосны», ГУО «СШ № 8 г. Слонима»;
2-е место – Лукашевич Алину, «Экологическое состояние родника в микрорайоне «Энка», ГУО «Слонимский районный лицей»;
2-е место – Свита Анастасию, Пачук Веронику, «Влияние выделений сорных растений на культурные растения», ГУО «СШ № 5 г. Слонима»;
3-е место – Трохимович Дарью, «Эта проклятая и благословенная плесень (определение условий активного роста плесневых грибов)», ГУО «СШ № 9 г. Слонима»;
3-е место – Бояровскую Анну, Черемных Серафиму, «Вегетативное размножение черенками туи Смарагд Голд», ГУО «СШ № 10 г. Слонима»;
3-е место – Корепанову Екатерину, «Алоэ – зелёный доктор для человека, помощник для растений на вашем подоконнике», ГУО «УПК Партизановский ЯСБШ Слонимского района»;
3-е место – Русака Александра, «Гигроскопические свойства веществ на страже дома и здоровья человека», ГУО «Сеньковщинская СШ Слонимского района».
	2. Учащихся, занявших 1 и 2 места направить в УО «Гродненский государственный областной эколого-биологический центр детей и молодёжи» для участия в областном конкурсе биолого-экологических работ 25 ноября 2017 года.
3. Итоги районного конкурса научных биолого-экологических работ довести до сведения всех участников.
		4. Контроль за исполнением приказа возложить на методиста  Минчук Татьяну Георгиевну.

Директор                                                                          С.В. Масло

С приказом ознакомлена                                                Т.Г. Минчук

[bookmark: _GoBack]